РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

Об утверждении "Перечня прилегающих территорий

 к местам массового скопления граждан, на которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции с

 содержанием этилового спирта более 15 процентов объема

 готовой продукции»
Принято Собранием депутатов                                                 25.04.2011 г.

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995 N 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции" (в ред. ФЗ от 21.07.2005 N 102-ФЗ), ст. 8 Областного закона "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Ростовской области" от 28.12.2005 № 441-ЗС и в целях установления порядка розничной продажи алкогольной продукции Собрание депутатов Ленинского сельского поселения

                                              решило:

1. Определить и утвердить перечень прилегающих территорий к местам массового скопления граждан, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции (приложение  1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ленинского

сельского поселения                                                                  А.П.Нестеренко

25.04.2011

№ 74
х.Ленинский

Приложение 1

к решению

собрания депутатов

Ленинского сельского поселения

Об утверждении "Перечня прилегающих территорий

 к местам массового скопления граждан, на которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции с

 содержанием этилового спирта более 15 процентов объема

 готовой продукции.»

ПЕРЕЧЕНЬ

прилегающих территорий к местам массового скопления граждан, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции

- территория, прилегающая к филиалу МОУ СОШ N10 Ленинская начальная школа, ,х.Ленинский, ул Мира 48 а, устанавливается 300 метров по пешеходной зоне от входных дверей школы до входных дверей предприятий торговли;

- территория, прилегающая к МУК сельский клуб «Ленинский» х.Ленинский , ул. Мира 38 а,  устанавливается 300 метров по пешеходной зоне от входных дверей клуба до входных дверей предприятий торговли;

- территория, прилегающая к МУК сельский клуб «Грушевский», х. Грушевка, ул.Молодежная 24 устанавливается 300 метров по пешеходной зоне от входных дверей клуба до входных дверей предприятий торговли;

- территория прилегающая к МУК сельский клуб «Лагунный», п.Лагунный, ул.Макарчука 58,  устанавливается 300 метров по пешеходной зоне от входных дверей клуба до входных дверей предприятий торговли.

- территория прилегающая к МУК сельский клуб «Марчанский», х.Марченков, ул.Победы 20,  устанавливается 300 метров по пешеходной зоне от входных дверей клуба до входных дверей предприятий торговли.

- территория прилегающая к МУК Наримановская сельская библиотека, х.Нариманов, ул.Школьная 6,  устанавливается 300 метров по пешеходной зоне от входных дверей библиотеки до входных дверей предприятий торговли.